



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34691520-903.05-E.10166233
Konu: Panelist İzin Onayı

09.10.2015

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 06/10/2015 tarihli ve E.9950018 sayılı yazısı .
b) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 18/09/2014 tarihli ve 4026020 sayılı Makam onayı

İlgi (a) Yönetmeliğin 19. maddesinin 3. fıkrası gereği taslak ders kitabı incelemesi yapan panelistler inceleme raporunu sunmak, değerlendirme ve puanlama işlemi yapmak üzere ve kurumlarımızda görev yapan yönetici ve öğretmenler Talim Terbiye Kurulu Başkanlığına davet edilmektedir.

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca panel toplantısının yapılacağı tarih ile görevlendirme bilgisi panelistlerin kurumsal elektronik posta adreslerine e posta olarak ve cep telefonlarına kısa mesaj olarak gönderildiği ,

Kitap inceleme panelinde görev alacak panelistlerin görevli izinli sayılmaları için panel öncesinde, elektronik sistemde atama dışında bireysel görevlendirme onayı hazırlanması, inceleme işleminin gizliliği ve güvenliği açısından uygun olmayacağından ilgi (b) Makam onayının düzenlendiği ve Başkanlıkça davet edilen panelistlerden Ankara dışından gelenlerin, panel için görevlendirme bildirimini için gönderilen e-postanın çıktısı ile e-posta ekinde gönderilen makam onayını kurum yönetimine ibraz etmeleri, isteklerine bağlı olarak panel günüyle birlikte, panelistin ulaşım ihtiyaçlarını da dikkate alarak bir gün öncesi veya bir gün sonrasında da görevli izinli sayılmaları için yeterli olduğuna dair Bakanlığımız Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgi (a) yazıları ve konuya ilişkin ilgi (b) Bakanlık olurlarının birer örneği ekte gönderilmiştir.

Yukarıda belirtilen yöntemlerle panele davet edilen yönetici ve öğretmenlerin ilgi (b) Bakanlık olurları ile görevli izinli sayılmaları uygun görüldüğünden ayrıca izin alınmasına gerek bulunmadığından , Okul ve Kurum Müdürlüğünü bilgilendirmek koşuluyla davet edildiği tarih ve saate Bakanlığımız Talim Terbiye Kurulu Başkanlığında hazır bulunmaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.

Musa DİNÇGEZ

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür V.

EKLER:

- 1-Bakanlık yazısı (1 Sayfa)
2-Bakanlık Oluru (1 Sayfa)

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına
Merkez ve Merkeze Bağlı Okul ve Kurum Müdürlüklerine
Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri Bölümüne

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri-2-(Özlük)
Elektronik Ağ: afyon.meb.gov.tr e-posta: ozluk03@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ayşe ARPASLAN-Memur
Tel: (0272) 213 76 08 / 155
Faks: (0 272) 213 76 05



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : 96732399-116.03-E.9950018
Konu: Panelist İzin Onayı

06.10.2015

.....VALİLİĞİNE
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi: a) 12 Eylül 2012 tarihli ve 28409 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği,
b) Talim ve Terbiye Kurulunun 18/09/2014 tarihli ve 96732399/116.99/4026020 sayılı makam onayı.

İlgi (a) Yönetmeliğin 19. maddesinin 3. fıkrası gereği taslak ders kitabı incelemesi yapan panelistler inceleme raporunu sunmak, değerlendirme ve puanlama işlemi yapmak için Başkanlığımıza davet edilmektedir. Başkanlığımızda panel toplantısının yapılacağı tarih ile görevlendirme bilgisi panelistlerin kurumsal elektronik posta adreslerine e posta olarak ve cep telefonlarına kısa mesaj olarak gönderilmektedir.

Kitap inceleme panelinde görev alacak panelistlerin görevli izinli sayılmaları için panel öncesinde, elektronik sistemde atama dışında bireysel görevlendirme onayı hazırlanması, inceleme işleminin gizliliği ve güvenliği açısından uygun olmayacağından ilgi (b) Makam onayı düzenlenmiştir. Başkanlığımıza davet edilen panelistlerden Ankara dışından gelenlerin, panel için görevlendirme bildirimini için gönderilen e-postanın çıktısı ile e-posta ekinde gönderilen işbu makam onayını kurum yönetimine **ibraz etmeleri**, isteklerine bağlı olarak panel günüyle birlikte, panelistin ulaşım ihtiyaçlarını da dikkate alarak bir gün öncesi veya bir gün sonrasında da görevli izinli sayılmaları için yeterlidir.

Ancak panelistlerin Başkanlığımızca yapılan panel davetine ilişkin e-posta çıktısını ve ilgi makam onayını ibraz ettikleri halde görevli izinli sayılmalarında bazı okul/kurum müdürlüklerinde çeşitli sorunlar yaşandığı bilgisi birimize ulaşmaktadır. Panel çalışmalarının aksamaması açısından gerekli tedbirlerin alınarak, bu konuda ilinizdeki okul/kurum müdürlüklerinin acilen bilgilendirilmesini ve Başkanlığımıza panel görevi için davet edilen panelistlerin ekte gönderilen ilgi (b) Makam onayı doğrultusunda görevli izinli sayılmasını önemle rica ederim.

Prof. Dr. Emin KARİP
Bakan a.
Kurul Başkanı

EK: Makam Onayı (2 sayfa)
DAĞITIM:
B Planı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : 96732399/116.99/4026020

18/09/2014

Konu: Panelist İzin Onayı

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi: 12 Eylül 2012 tarihli ve 28409 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği.

İlgi Yönetmeliğin 19. maddesinin 3. fıkrası gereği taslak ders kitabı incelemesi yapan panelistler inceleme raporunu sunmak, değerlendirme ve puanlama yapmak için Başkanlığımıza davet edilmektedir. İnceleme işleminde objektifliğin sağlanması, taslak ders kitabı bilgilerinin ve panelistlerin kimlik bilgilerinin güvenliği açısından, panelistler bireysel raporlarını tamamlayıncaya kadar kimlik bilgileri TT-BS üzerinde gizli tutulmakta olup, kimlik bilgileri Başkanlık personeline görülmemektedir. Bu nedenle bireysel raporlar tamamlanmadan, isim bazında panelist listesi oluşturulamamaktadır. Ayrıca, panel sürecinde görev alanların kimliklerinin gizli tutulması amacıyla, panel süreci tamamlanıp panelist ücretlerinin ödenmesi için Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ödeme yapılacak öğretmen ve akademisyenlerin listesinin gönderilmesi dışında hiçbir şekilde yazılı liste oluşturulamamaktadır. Bu sebeple, kitap inceleme panelinde görev alanlar için panel öncesinde, elektronik sistemde atama dışında bir görevlendirme onayı hazırlanmasının inceleme işleminin güvenliği açısından uygun olmayacağı düşünülmektedir.

Panelistlere elektronik ortamda ve inceleme için görevlendirme yapma yanında, Başkanlığımızda panel toplantısının yapılacağı gün ile görevlendirme bilgisi panelistlerin kurumsal elektronik posta adreslerine e posta olarak ve cep telefonlarına kısa mesaj olarak gönderilmektedir. Ancak panelistlerin panel toplantısı için kurumlarından görevli/izinli sayılmalarında çeşitli sorunlar yaşanmaktadır.

Panellerin aksamaması için Başkanlığımıza davet edilen panelistlerden Ankara dışından gelenlerin, panel için görevlendirme bildirimini için gönderilen e-postanın çıktısı ile e-posta ekinde gönderilen işbu makam onayını kurum yönetimine ibraz etmeleri şartıyla, isteklerine bağlı olarak panel günüyle birlikte, panelistin ulaşım ihtiyaçlarını da dikkate alarak bir gün öncesi veya bir gün sonrasında da görevli izinli sayılmaları hususunu,

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Prof. Dr. Emin KARİP
Kurul Başkanı

OLUR
18/09/2014

Nabi AVCI
Bakan

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: adsoyad@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ad SOYAD Ünvan
Tel: (0 312) XXX XX XX
Faks: (0 312) XXX XX XX